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Warszawa, 13 listopada 2023 r. 

 

 

Szanowny Pan 
Jarosław Olszewski 
Prezes  
Fundacji Work & Science 

 
 
Szanowny Panie Prezesie, 

Mam zaszczyt, w imieniu organizatorów: Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica 
w Krakowie, Uniwersytetu Jagiellońskiego, NOT – Federacji Stowarzyszeń Naukowo-
Technicznych oraz Polskiej Izby Gospodarczej Zaawansowanych Technologii (IZTECH), 
uprzejmie zaprosić Pana Prezesa do współpracy i przyjęcia przez Fundację Work & Science 
tytułu Partnera IV Środkowoeuropejskiego Forum Technologicznego - CETEF’24, które 
odbędzie się w dniach 20-21 maja 2024 r. w Krakowie.  

CETEF to kluczowe międzynarodowe przedsięwzięcie organizowane od 2014 roku przez Polską 
Izbę Gospodarczą Zaawansowanych Technologii (IZTECH) pod auspicjami Komisji Europejskiej 
i pod patronatem Parlamentu Europejskiego, we współpracy z uczelniami, instytutami 
badawczymi i przemysłem wysokich technologii.  

Celem Forum jest stworzenie międzynarodowej platformy do dyskusji nad polityką europejską  
w zakresie rozwoju dziedzin techniki mających decydujące znaczenie dla sukcesu transformacji 
cyfrowej i energetycznej, a także inspirowanie sieci partnerskich do realizacji dużych 
projektów europejskich w zakresie wysokich technologii oraz zaprezentowanie potencjału 
technologicznego i badawczego Polski i regionu w zakresie realizacji  projektów rozwojowych 
Unii Europejskiej. 

Przewidujemy udział ponad 1000 przedstawicieli reprezentujących 16 krajów Europy 
Środkowej: dostawców i użytkowników końcowych technologii, partnerstw i klastrów 
europejskich, organizacji naukowo-badawczych, stowarzyszeń inżynierskich, instytucji 
rządowych i finansowych, w tym osobisty udział Komisarza UE ds. Badań, Nauki i Innowacji 
oraz Przewodniczącego Komitetu Przemysłu, Badań i Energii Parlamentu Europejskiego. 

W ramach współpracy partnerskiej proponujemy w szczególności organizację przez Fundację 
Work & Science II Edycji Dnia Młodego Naukowca, jako wydarzenia towarzyszącego 
CETEF’24 (I dzień Forum), a także wspólne działania na rzecz promocji i upowszechniania 
informacji o tym europejskim wydarzeniu. 
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Będę zaszczycony, jeśli przyjmie Pan Prezes zaproszenie do osobistego udziału w Forum  
oraz w Uroczystej Kolacji (I dzień Forum).  
 
W załączeniu przesyłam aktualne informacje na temat CETEF’24. 
 
Pragnę wyrazić nadzieję na owocne wspólne działania. 
 
 
Z wyrazami szacunku, 
 
 
 
 
 

Prezes 

Polska Izba Gospodarcza Zaawansowanych Technologii                                                  

 


